Arsmgte DSK 2023

Drammen svémmeklubb innkaller herved til Arsmgte torsdag 21. september ki. 19.00.

Arsmgtet avholdes pG Drammensbadet, mgterom 3. etasje

Mgtet er dpent for alle, vi gnsker at sGé mange som mulig mgter opp for G vaere med G pavirke driften i
klubben vdr. Men for G ha stemmerett ma man vaere medlem av klubben, man ma ha betalt kontingent for

2022 eller 2023. Det er personlig medlemskap, man kan ikke benytte fullmakt pG arsmgtet.

Saksliste Arsmgte

LN AWNE

P
= O

(IR
B W N

Godkjenne de stemmeberettigede.

Velge dirigent.

Velge protokollfgrer.

Velge to medlemmer til & underskrive protokollen.

Godkjenne innkallingen.

Godkjenne saklisten.

Godkjenne forretningsorden.

Behandle arsberetning.

Behandle regnskap, styrets gkonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning.

. Behandle forslag og saker.
. Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi styret fullmakt til 3 fastsette

treningsavgifter.

. Vedta budsjett.
. Behandle organisasjonsplan.
. Foreta fglgende valg:

a. Styre med leder, nestleder, sekretaer, kasserer, 2 styremedlemmer og to
varamedlemmer.

b. Kontrollutvalg med 2 medlemmer og ett varamedlem.

c. Representanter til ting og mgter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til 3 oppnevne representantene.

d. Valgkomité med to medlemmer.

Velkommen til arsmgte

Mvh

Styret i Drammen svommeklubb
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DRAMMEN SV@MMEKLUBB

ARSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvordan den drives

Klubben har som formal a gi et best mulig svemmetilbud til alle vare medlemmer. Vi

er en klubb som gnsker a tilby et bredt spekter av kurs og har et sammenhengende kurs og
aktivitetstilbud, fra barn til voksen. Vare elitesvgmmere skal ha et kvalitetsmessig godt tilbud slik at
de kan na hgye mal, og vi skal gi et godt svgmmetilbud til alle utgvere uavhengig av ambisjonsniva.

Drammen Svgmmeklubb inngadr som en organisasjonsmessig del av Norges Svsmmeforbund og
drives fra Drammensbadet pa Marienlyst i Drammen.

Fortsatt drift

Pa tross av et betydelig underskudd i 2022 mener styret at forutsetningen om fortsatt drift er til
stede og arsbudsjett for 2023 er satt pa dette grunnlag.

Resultatet for 2022 og balanse 31.12.2022 med noter gir etter styrets oppfatning en rettvisende
oversikt over utvikling, resultat og stilling.

Arbeidsmiljg
Drammen svgmmeklubb inngar arlig kontrakt med alle trenere, instruktgrer og leder for
svgmmeskolen.

Likestilling
Det er klubbens malsetting at det skal rade full likestilling ved nyansettelser og representasjon i

styret.

Ytre miljg
Klubben driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljg. Drammensbadet er Miljgfyrtarn
bedrift. Vare aktiviteter er tilpasset deres miljgkrav.

Styrets arsberetning for 2022

DSK hadde ved utgangen av 2022 totalt 573 medlemmer, herav 538 medlemmer under 20 ar. Tallene
inkluderer kursdeltakere. Som forventet har vi en nedgang i medlemmer fra foregaende ar.
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Styrets sammensetning i 2022:

Styreleder Bjarte Olsen

Nestleder Borre Hilden

Sekretaer Anne Skanhaug Bjgrnstad
Styremedlem/kasserer Tonje Schmidt Bergmann
Styremedlem Espen L. Pedersen
Styremedlem Linnea Edvardsen
Kontrollutvalg: Pal Engebretsen, Stian Knutsen
Oppmann: Sigrid Gylseth

Det er kun avholdt 3 styremgter i perioden.

Styrerapport 2022

2022 ble en tur tilbake til en mer normal tilstand. Noen rutiner har dessverre ikke fungert som de
skulle og det har resultert i et betydelig underskudd pa driften. Hovedpostene som bidrar til det store
underskuddet er gkte utgifter til bassengleie (ca. 500.000), Ignnskostnader (ca. 370.000), manglende
innkreving av utgifter til stevner (ca. 170.000).

Samtidig hadde vi en god gkning i inntektene fra bade kurs og barnehagesvgm. Pa barnehagesvgm
har kommunen overlatt hele organiseringen til DSk. Det er med bakgrunn i dette at styret ser
forutsetninger for fortsatt drift er til stede.

Klubbens aktiviteter:
Aktiviteten i klubben har vaert mer mot det normale i 2022. Vi fikk gjennomfgrt treninger, deltatt pa
konkurranser og mest gledelig — arrangert MO, med ny samarbeidspartner pa laget NESK.

DSK var i 2022 representert pa Trener og Lederkonferansen med leder for svgmmeskolen.

Til slutt vil jeg beklage dette drsmgtet har blitt utsatt til langt forbi fristen. Arsaken er sammensatt og
bunner i totalbelastningen for bade fritid, klubb og «dagjobb».

Det er ogsa grunnen til at vi nad gjgr omfattende endringer i styret og far inn nye krefter som jeg er
sikker pa at vil ta klubben opp og videre pa en veldig god mate.

For styret,

Bjarte Olsen
Styreleder Drammen Svgmmeklubb
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Aktiviteten pa konkurransepartiene i 2021.

Aret 2021 var ikke det letteste fra begynnelsen, pa grunn av Covid -19-pandemien matte vi fortsette
treningen utenfor svgmmehallen fra januar. Timene ble holdt bade pa Igpestadion i Drammen og
med trening pa langrennski pa Konnerud. Det var en usedvanlig vanskelig periode a opprettholde
hgyt oppmete og holde utgverne motiverte.

Fra mars klarte vi imidlertid 8 komme tilbake til svsmmehallen og gjenoppta treningen, og bygge opp
svgmmeformen fra bunnen av.

Vi deltok i 2021 pa fglgende stevner:

BK stevne, Kongsberg

NM langbane Bergen - 2 sglv medaljer parasenior for Lara V. -Edvardsen
August:

Aquarama, Kristiansand

September:

LAM@ sgr, Kongsberg

Asker Hgststevne, Asker

AM, Sandnes - Noor Gillhus - Kiani

Oktober:

Speed Open, Nordtvet bad

BK Bergmansvgm, Kongsberg

November:

NM senior kortbane, Porsgrunn - 2 stk gull medaljer Lara V- Edvardsen
(fgrste gullmedaljer for kvinner til DSK fra langsiden ellers fgrste gull til kvinne — senior i DSK historie,
jeg kunne ikke a finne det)

Desember:

Baerum Open, Nadderud

Julestevne til svgmmerne fra K1 til K4

Oppstartsleir i august var i Drammen pd Drammensbadet, vi var pa pizza, bowling og flere andre
aktiviteter.
Hgstferieleir, Beitostglen.

Tomasz Zabawa
Hovedtrener
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Arsberetning kursvirksomhet, 2021

Begynner(kursbasseng): Hval, Skilpadde, Pingvin, Selungen.
Videregaende(idrettsbasseng): Sel2, Sell, Sjglgven, Delfin, Hai

Drammen svemmeklubb Kkjarer kurs etter Norges Svgmmeforbund sitt
svgmmeskoleoppsett og pedagogikk. Vi tilbyr 8 av 9 kursnivaer.

Hele 2021 har Victoria Olsen vert kursansvarlig for svemmeskolen.

2021 var preget av et stort gnske om a gke antall som kunne delta pa kurs bade fra
var side, men og fra medlemmer sin side. Vi hadde store ventelister, spesielt til de
laveste nivaene. Det farte til at vi ikke har hatt behov for noe markedsfering, vi har
hatt luksusproblem med at det er flere som vil pa kurs enn vi har plasser. Vi har
ligget ganske stabilt pa mellom 85%-100% fylte plasser pa begynnernivaene var og
ligget mellom 78% og 89% pa videregaendenivaene.

Pandemien har bydd pa mange utfordringer. Instruktergruppen har kjent mye pa
var vanskeligheter med a fa deltatt pa instrukterkurs for a fa opplering. Vi har
dermed mange instruktagrer som gnsker a fa tatt kurs i lgpet av 2022. Instruktgrene
har ogsa da brukt hverandre mye som ressurser og muligheter for a dele erfaringer
for & utvikle instruktarkompetansen, noe man og ville gjort vanlige ar, men mer
tydelig i et ar som 2021.



Regnskap 2022

Resultatrapport

Hittil i ar
Regnskapskonto Faktisk I fjor Endring
Driftsresultat -891 340 -679 228 -212 113
Driftsinntekter 4757 259 2502980 2254278
Salgsinntekter 485 103 39530 445 573
3110 Inntekter egne stevner - MO - NM 348 431 348 431
3113 Salgsinntekt treningsleir 136 672 39530 97 142
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet 723202 124 331 598 871
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet -723 202 -124 331 -598 871
Annen driftsinntekt 4272 156 2463450 1808706
3900 Annen driftsrelatert inntekt 309 977 52584 257 393
3920 Medlemskontigent 3812 10550 -6 738
3930 Treningsavgifter 62 829 96 648 -33818
3940 Kursinntekter 1956 635 1411543 545 092
3942 Barnehagekurs 1112775 1112775
3964 Tilskudd utdanning 7 500 7 500
3965 Tilskudd Drammen Kommune 508 032 508 000 32
3966 Tilskudd Drammen Idrettsrad 252 087 330459 -78 372
3970 Inntekt Bingo 26 196 19 046 7 150
3971 Inntekt Grasrotandelen 32314 34621 -2307
Driftskostnader 5648599 3182208 2466391
Varekostnad 809 411 183391 626 020
4310 Stevnekostnad egne stevner 67 450 67 450
4311 Startavgift stevner 63 150 30210 32940
4312 Reisekostnad svpmmestevner 55023 19414 35609
4313 Treningsleir 181 085 62 518 118 567

4315 Sosial sammenkomst trenere 2 874 2874



4316 Utgifter stevne MO

4317 Kjgp av bespisning pa stevner
4318 Kjpp av overnattning stevner
4501 Innleid instruktgr
Lgnnskostnad
5000 Lgnn til ansatte
5020 Feriepenger
5030 Sykepenger
5095 Periodisering av lgnn
5096 Periodisering av feriepenger
5330 Godtgjgrelse til styre- og bedriftsforsamling

5390 Annen oppgavepliktig godtgjgrelse
5395 Annen oppgavepliktig godtgjgrelse - ikke
arbeidsgiveravgiftspliktig

5400 Arbeidsgiveravgift
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad

5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift
5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av opptjente
feriepenger

5510 Trekkpliktig del av reise

5800 Refusjon av sykepenger

5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget

5901 Gave til ansatte, ikke fradragsberettiget
Annen driftskostnad

6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse

6300 Leie kontor

6301 Leie 50m bane

6302 Leie 25m bane

6303 Leie 23,5m bane

6304 Leie kursbasseng

6305 Prisrabatt baneleie

190 458

36 030

159 466

53 875

3067 547

2254623

233161

31273

84 261

8314

4500

10 500

330961

32876

52 896

11 881

1172

15 000

-7 404

3532

1771642

35000

264 900

479 845

101 115

538 400

-140 271

5554

17 645

48 050

2022619

1863 586

155178

-342 237

15427

1599

24 004

5000

226 624

21880

44924

2175

225

4235

976 198

1012

387590

68 850

398 400

-82 599

190 458

30476

141 821

5825

1044 928

391038

77 984

373510

68 834

6715

-24 004

-500

10500

104 338

10 996

7972

9706

947

15 000

-7 404

3532

-4 235

795 443

-1012

35000

264 900

92 255

32 265

140 000

-57 672



6306 Leie av sal

6308 Leie basseng Eikholt

6309 Leie basseng Svelvik

6360 Renhold

6441 Leie transport barnehagekurs
6490 Leie postboks

6550 Driftsmateriale

6551 Datautstyr (hardware)

6552 Datautstyr (software)

6570 Arbeidsklaer og verneutstyr
6590 Annet driftsmateriale

6800 Kontorrekvisita

6810 Data/EDB-kostnad

6840 Aviser, tidsskrifter, bgker o.l.
6860 Mgte, kurs, oppdatering o.l.
6890 Annen kontorkostnad

7100 Bilgodtgjgrelse oppgavepliktig
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig
7320 Reklamekostnad

7322 Sosiale arrangemnter svgmmere
7430 Gave, ikke fradragsberettiget
7500 Forsikringspremie

7600 Lisensavgift og royalties

7740 @redifferanser

7770 Bank og kortgebyrer

7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget

Finansinntekter og finanskostnader (netto finansresultat)

Finansinntekter

Inntekt pa andre investeringer

18 430

61775

5000

117 284

1315

58 435

5849

5964

14 661

164

3373

30935

500

48 713

918

24 157

13 820

24244

6 040

469

893

2000

20 662

4613

-9

12 241

10207

7170

7571

7571

2 566

1275

39766

2153

3549

10 855

576

28 669

500

51044

3379

11293

2031

4957

1636

4284

3585

19678

-12

11161

2245

2245

2245

18 430

61775

5000

-2 566

117 284

40

18 669

3696

2415

3806

164

2797

2 266

-2331

-2461

12 863

11789

19 287

4404

-3 815

-2692

2000

984

4613

1080

10 207

4925

5326

5326
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Finanskostnader

Annen finanskostnad
Ordinaert resultat fgr skattekostnad
Ordinaert resultat

Ekstraordinaere poster

Arsresultat

Sum overfgringer

402

402

-884 171

-884 171

-884 171

-884 171

-676 983

-676 983

606 605

-70 378

-70378

402

402

-207 188

-207 188

-606 605

-813793

-813793
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Forslag innkommet

Treningsleir

Klubbtgy

Foreldremgter

Opprykk og progresjon, feedback til foreldrene.
Sosiale sammenkomster for svgmmerne med foreldre
Nattsvem Fredag-Lerdag

Klubbkupp DSK (frukt og saft)

Nogk~rowphE

KONTINGENTER

Grupper Medlemskontingent Treningsavgift
C-Gruppa 350,- 5500,-
B-Gruppa 350,- 7500,-
A-Gruppa 350,- 8900,-
Masters aktiv/passiv 350,- 5000,-/ 3000,-
Medlemskap 350,-

Medlemskontingent faktureres en gang pr ar.
Treningsavgiften deles i to, faktureres hvert halvar.
50% sgskenmoderasjon pa treningsavgift fra og med barn nr 2.

Drammen 21.03.2022
Drammen Svémmeklubb
Styret



Budsjett 2022 DSK

Inntekter

Kursinntekter kr 3167 450
Aktivitetskontigent kr 322 000
Medlemskontigent kr 261 800
Sponsorinntekter kr -
Andre tilskudd kr 747 000
Drammen kommune kr 510 000
Stevneinntekter NM kr -
Stevneinntekter MO kr 282 700
Svgmmeaksjonen
Dugnadsinntekter kr -
Bingo og grasrot kr 57 025
Treningsleir, samling,
overnatting etc kr 132 000
Startkont. (refundert fra
svgmmerne) kr 150 000
Utleie tribune og stoler
MO kr -
Utleie tribune og stoler NM  kr -

SUM Driftsinntekter kr 5 629 975
SUM Driftskostnader kr 5358 189
Driftsresultat kr 271 786
Finansposter kr -
RESULTAT ETTER
FINANSPOSTER 271786

Kommentar
se grunnlag
budsjett
se grunnlag
budsjett
se grunnlag
budsjett

se diverse
poster

se diverse
poster

se leie av
basseng

se stevner

se stevner
se diverse
poster
se diverse
poster
se diverse
poster

antatt

antatt
antatt et
stevne
antatt et
stevne

Driftskostnader

Startkontingenter
Treningsleir, samling,
overnatting etc

NM dekning utgifter
svgmmere

Stevneutgifter MO
Diverse utgifter
treningssamlinger

Adgangstegn

Lgnn trenere og instruktarer
(Treninger)

Feriepenger (Treninger)
Arbeidsgiver avgift
(Treninger)

Lgnn trenere og instruktarer
(Treningsleir)

Feriepenger (Treningsleir)
Arbeidsgiver avgift
(Treningsleir)

Lgnn trenere og instruktarer
(Stevner)

Feriepenger (Stevner)
Arbeidsgiver avgift (Stevner)

Pensjon
Treningsleirer reise og
overnattingsutgifter

Regnskapsfarsel

Diett og kjgregodtgjgrelse
Leie kontor

Telefon

Leie badet

Forsikringer

Annonser, reklame
Velferdsutgifter
Materiell/treningsutstyr
Matutgifter stevner
Diverse

Datakostn / ved! utstyr
Oppleering livredningskurs
Trener og instruktgrkurs
NSF Svgmmekonferansen

SUM Driftskostnader

Kostnader

kr 150 000
kr 132 000

kr 50 000
kr 277 800

kr 40 000
kr 2 000

kr 1 984 825
kr 184 602

kr 281 214
kr 43 400
kr 4 427

kr 6 744
kr 80 000
kr 2 448
kr 3 729

kr 81 000

kr 200 000
kr 40 000
kr 15 000
kr 35 000
kr 3 500
kr 1 400 000
kr 14 500
kr 35 000
kr 50 000
kr 100 000
kr 20 000
kr 10 000
kr 15 000
kr 6 000
kr 55 000
kr 35 000

kr 5358 189



ORGANISASJONSPLAN
FOR
Drammen Svgmmeklubb
Vedlegg pa arsmgatet
SVOMMEKLUBBENS ORGANISERING | NORSK IDRETT

Norges
Idrettsforbund

Buskerud Norges
Idrettskrets Svgmmeforbund

Drammen Buskerud
Idrettsrad Svgmmekrets

Drammen
Svemmeklubb




Intern organisasjonsplan for Drammen svgmmeklubb

Arsmgtet i DSK

Kontrollutvalg M  Valgkomite

Styret/Daglig
leder

[ [ I
]

Styremedlemmer

Styret i Drammen svgmmeklubb bestar av:

e Leder Velges for 2 ar
e Nestleder Velges for 2 ar
e 4 styremedlemer Velges for 2 ar
e 2varamedlemer Velges for 1 ar
e  Kontrollutvalg, 2 medlemmer Velges for 2 ar

Leder og nestleder velges motsatte ar.

Leder og nestleder velges enkeltvis. De gvrige medlemmer til styret velges samlet. Deretter velges
varamedlem/ene samlet, og ved skriftlig valg avgjgres rekkefglgen i forhold til stemmetall.

Oppmenn

Hver treningsgruppe i klubben oppnevner en oppmann for sin gruppe. Styret innkaller oppmenn til styremgte
etter behov. Oppmann er medlem av sportslig utvalg.

Oppmenn har virketid pa 1 ar, og oppnevnes etter arsmgtet.
Oppnevning av utvalg/komiteer og ansvarlige roller

Styret kan etter behov oppnevne utvalg, komiteer og ansvarlige roller der hvor dette ikke fremkommer i
Organisasjonsplanen.

Svémmeskolen

Svgmmeskolen drives av leder for svgmmeskolen som har ansvaret for instruktgrene og aktivitetene.



Forslag til styresammensetning

Verv Forslag Varighet | Forslag
Leder Alem Dulic 2024 Alem Dulic
Nestleder Espen Pedersen 2024 Gjenvalg
Kasserer Tonje Bergmann 2024 Gjenvalg
Sekretaer Frode 2023

Styremedlem 1 Sigrid Gylseth 2024

Vara Bjarte Olsen 2022 Gjenvalg
Vara Bgrre Hilden 2022 Alem Dulic
Valgkomité 1 Manglende kandidat

Valgkomité 2 Manglende kandidat

Kontrollutvalg Stian Knutsen Gjenvalg
Kontrollutvalg Paal Engebretsen Gjenvalg

Vara kontrollutvalg

Manglende kandidat
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